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Republika e Kosovés:
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina -Municipality of Prishtina

NJESIA E PERSONELIT E KOMUNIES Sk PRISHTINES
NJOFTON

Pér ANULIMIN e Konkursit t& publikuar n& gazetat “Z&ri” dhe “Koha Ditore” me dt.02.07.2015, pér

pozitén - Zyrtar pér vlerésimin e pronés — njé (1) ekzekutues, né kuadér t& Drejtorisé sé Financave dhe
Pronés t&¢ Komunés s& Prishtinés.

KPSHC- ja ka vlerésuar qe kandidaté qé kang aplikuar n& pozitén - Zyrtar pér vlerésimin e pronés nuk
kan€ arritur té pérmbushin kushtet e parapara n€ baz& & nenit 36 paragrafi 2 t& Rregullores nr.02/2010 pér
Procedurat e Rekrutimit né Shérbimin Civil, andaj pozita e lartpérmendura duhet t& rishpallet.
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£ Adresa: Rr. UCK- 2-10 000 Prishtiné-Kosove
Telefon: + 381(0)38/230-900
http:/Awww. prishtina-komuna org



